Agape Sistemas - AgGestor

CAMARA MUN. VEREADORES DE POCO REDONDO

RUA PREFEITO JOAO RODRIGUES, 47, CENTRO

CEP: 49.810-000

CNPJ: 32.712.531/0001-01
BALANCO PATRIMONIAL (Anexo 14 da Lei 4.320/64)

ATIVO

ESPECIFICAGAO
ATIVO CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL
ESTOQUES
ALMOXARIFADO
ATIVO NAO CIRCULANTE
IMOBILIZADO

BENS MOVEIS

TOTAL

EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR

55.757,33
45.096,16
45.096,16
10.661,17
10.661,17
217.218,98
217.218,98

217.218,98

272.976,31

377.597,89
377.295,53
377.295,53

302,36

302,36
189.749,09
189.749,09

189.749,09

567.346,98

PASSIVO

ESPECIFICAGAO
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Consolidado até: 31/12/2021

EXERCICIO ATUAL

PASSIVO CIRCULANTE 36.321,91
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO 36.185,12
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO 36.185,12
DEMAIS OBRIGAQC)ES A CURTO PRAZO 136,79
VALORES RESTITUIVEIS 136,79
PASSIVO NAO-CIRCULANTE 0,00
TOTAL 36.321,91
PATRIMONIO LIQUIDO
ESPECIFICACAO EXERCICIO ATUAL

PATRIMONIO LIQUIDO 236.654,40
RESULTADOS ACUMULADOS 236.654,40
SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS 236.654,40
SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO -330.692,58
SUPERAVITS OU DEFICITS DE EXERCICIOS ANTERIORES 567.346,98
TOTAL 236.654,40
TOTAL 272.976,31

EXERCICIO ANTERIOR
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

EXERCICIO ANTERIOR

567.346,98
567.346,98
567.346,98

0,00
567.346,98
567.346,98

567.346,98
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CAMARA MUN. VEREADORES DE POCO REDONDO

RUA PREFEITO JOAO RODRIGUES, 47, CENTRO

CEP: 49.810-000

CNPJ: 32.712.531/0001-01

BALANCO PATRIMONIAL (Anexo 14 da Lei 4.320/64)
Consolidado até: 31/12/2021

ATIVO PASSIVO
ESPECIFICAGAO EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR ESPECIFICAGAO EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR

PATRIMONIO
ATIVO FINANCEIRO 45.096,16 377.295,53 PASSIVO FINANCEIRO 36.321,91 0,00
ATIVO PERMANENTE 227.880,15 190.051,45 PASSIVO PERMANENTE 0,00 0,00
SALDO PATRIMONIAL 236.654,40 567.346,98
TOTAL 272.976,31 567.346,98 TOTAL 272.976,31 567.346,98

POCO REDONDO(SE), 31 DE DEZEMBRO DE 2021
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